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Plats och tid Foérsamlingsgarden Skeppet, k1. 17.30
Beslutande Jonny Persson, ordférande
Elisabeth Dolk
Sven Hagberg
Gustaf Tomvall

Kerstin Bjillebo
Christer Carlsen

Carl Sjégren
Ovriga deltagare Thomas Hansson, komm nister
P f
aragrafer §40-53

Utses att justera

Justeringens plats  Farsamlingsgarden Skeppet 2023-12-11

och tid
Underskrifter ’
Sekreterare \/ s re=z_: — —_
Thomas Hans%é—\
Ordférande N - .
Jonny P 1Sson {
Justerare e . "‘\
Sven Hagberg (
Anslag/bevis

Protokollet &r justerat. Justeringen har tillkinnagivits genom anslag.

Organ Vetlanda férsamlingsrdd

Sammantrddesdatum 5923.19.04

Datum foranslagets 7023.12-11 Datum féranslagets 9024.01-08
uppsdttande nedtagande

Forvaringsplats for  Fgrsamlingsgarden Skeppet, Vetlanda
protokollet

Underskrift

Thomas Hansson
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§ 40

Sammantridets 6ppnande

Ordfdrande hdlsar alla vilkomna och forklarar ssmmantridet dppnat
§41

Val av sekreterare

Forsamlingsradet beslutar

att utse Thomas Hansson att féra dagens protokoll

§42

Val av protokollsjusterare

Forsamlingsradet beslutar

att utse Sven Hagberg att jimte ordférande justera dagens protokoll
§43

Faststiillande av dagordning

Forsamlingsradet beslutar

Att anta dagordningen med en tillagd vrig friga och att arbeta efter efter densamma.
§ 44
Foregiende protokoll

Forsamlingsradet beslutar

att godkidnna féregiende protokoll och lagga detsamma till handlingar

§ 45

Ekonomisk rapport

Ekonomisk rapport fér tre kvartal dr utskickad fér genomlasning. Den Idggs till handlingama.
§ 46

Budget 2024

Den féreslagna budgeten dr antagen men dock har férsamlingsridet inte mottagit dessa 4n.
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§ 47
Fria kollekter 2024

Forsamlingsridet beslutar

7/1
28/1
14/2
18/2
10/3
28,29,30/3
31/3
21/4
12/5
19/5
20/5
9/6
23/6
777
28/7
18/8
8/9
15/9
6/10
27/10
3/11
10/11
15/12
24/12
25/12
29/12

§ 48

att fria kollekter tas upp till fljande 4ndam4l och vid féljande datum:

Kvinnojouren Linneoma

Goda nyheter (tidigare Gidioniterna), Kenneth Isaksson
idet fall att det ar kollekt beslutas ACT som dndamal
ACT

Cafévagnen

Inga kollekter tas upp

Pdskdagen: Kvinnojouren Linneoma
ACT

Cafévagnen

Pingst: ACT

Pingst: ACT

Operation Smile

ACT

SKUT

SKUT

Kvinnojouren Linneoma
Diakonijverksamheten i férsamlingen
ACT

SKUT

SKUT

Ekumenisk gudstjdnst: Cafévagnen
Diakoniverksamheten i férsamlingen
ACT

Ingen kollekt.

Den gode herdens skola, Betlehem
Kvinnojouren Linneormna

Rapport frin kyrkorad och kyrkofullmiiktige

I samtalkonstateras att protokollen 4r mycket kortfattade och intetsd gande.

Férsamlingsradet beslutade:

att

uppdra 4t Thomas Hansson att lyfta frigan med kyrkoherden.
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§49

Forsamlingsansvarig informerar
Thomas informerar om bemanningssituationen.

Thomas informerar och tillsammans fors ett samtalom verksamhetsutveckling. Olika férslag och
maéjligheter diskuterades och skickades med till Thomas i fortsatta forberedelser.

Fragor kring kommunikationen fordes.

Férsamlingsridet beslutade:

Att uppdrag &t Thomas att inbjuda kommunikationsstra teg for samtali
férsamlingsradet..

§50

Gudstjinstliv

Den planerade gudstjénstverksamheten presenterades.

§ 51

Inkép

Inget att rapportera

§52

Kalendarium 2024

Forsamlingsradet beslutade

Att sammantriden for 2024 faststélldes enligt f6ljande:
240117,240313,240522,240814,241023 samt 241204. Samtliga méten bérjar 17.30
§ 54

Ovriga frago.

Ett samtalom hur 8kad kontakt mellan de som leder de olika verksamhetemna i férsamlingen

lyftes.
Ett samtalom hur konfirmandema kunde inkluderas i gudstjinsten lyftes.

Ordférande limnade information om hur medel ur den Bolingska fonden delats ut i samband med
kommande julhelg.

§55
Métets avslutming

Ordférande tackade for visat intresse och forklarade métet avslutat
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